בית משפט השלום בקריות
ת"פ 27898-06-21 מדינת ישראל נ' אור

בפני
בעניין: כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
המאשימה
נגד
הנאשם
שמעון אור
מדינת ישראל

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירות איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (**להלן: "חוק העונשין"**), היזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, נהיגה פוחזת של רכב - עבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין.
2.

אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי כספי לשוטר מר אסף אייזיק עד תביעה מספר 7 בסכום של ₪ 2,000 אשר ישולם בתוך 90 ימים. המאשימה תמציא לבית המשפט את פרטי השוטר אייזיק ותעדכנו באשר לגזר הדין.

בנסיבות העניין אינני מחייבת את הנאשם בקנס כספי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תמציא לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.